

Položkový rozpočet

Zakázka: **Parkovací dům Havlíčkova 1, SO 403.2 - AREÁLOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE**

Misto **Kroměříž**

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
-------------	--	--	--------

HSV			0,00
-----	--	--	------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			0,00
---------------	--	--	-------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Cena celkem bez DPH		0,00 CZK
----------------------------	--	-----------------

v _____ dne **22.7.2019** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00
8	Trubní vedení	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
Cena celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	Parkovací dům Havlíčkova 1, SO 403.2 - AREÁLOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE
O:	Kroměříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				0,00		283,7206
1	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	395,32000		0,00	0	0
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	268,06000		0,00	0	0
3	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	140,60000		0,00	0	0
4	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	140,60000		0,00	0	0
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	292,64000		0,00	0	0
6	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	395,32000		0,00	0	0
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	169,56000		0,00	0	0
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	230,94000		0,00	0	0
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	230,94000		0,00	0	0
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	230,94000		0,00	0	0
11	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	645,84000		0,00	0,00086	0,55542
12	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	645,84000		0,00	0	0
13	58337213	Štěrkopísek frakce 0-32 Z	m3	169,56000		0,00	1,67	283,1652
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				0,00		84,74431
14	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	44,82000		0,00	1,89077	84,74431
Díl:	8	Trubní vedení				0,00		58,57942
15	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 300	kus	6,00000		0,00	2,21711	13,30266
16	896211111R00	Spadiště kanal. z betonu jednod.,dno C25/30,DN 300	kus	1,00000		0,00	4,98899	4,98899
17	894211112R00	Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 300	kus	1,00000		0,00	1,86466	1,86466
18	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	3,00000		0,00	0,00001	0,00003
19	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	4,00000		0,00	3,05967	12,23868
20	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	8,00000		0,00	0,00702	0,05616

21	899204111RT2	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou	kus	4,00000		0,00	0,1557	0,6228
22	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	3,00000		0,00	0,068	0,204
23	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	19,00000		0,00	0,002	0,038
24	55243346.A	Poklop celolitinový průměr 600 mm, zatížení 40 t	kus	8,00000		0,00	0,162	1,296
25	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	46,00000		0,00	0	0
26	28611261.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	17,00000		0,00	0,00963	0,16371
27	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 300	m	156,00000		0,00	0,00001	0,00156
28	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	3,00000		0,00	0,00504	0,01512
29	59224368.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	2,00000		0,00	2,1	4,2
30	28611272.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x5000	kus	33,00000		0,00	0,06185	2,04105
31	59224347.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	2,00000		0,00	0,04	0,08
32	59224176R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	4,00000		0,00	0,051	0,204
33	59224177R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	4,00000		0,00	0,068	0,272
34	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	8,00000		0,00	0,585	4,68
35	59224356.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12	kus	3,00000		0,00	0,25	0,75
36	59224359.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12	kus	3,00000		0,00	0,5	1,5
37	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	4,00000		0,00	1,6	6,4
38	Předběžná cena	Odlučovač lehkých kapalin se sorpcí, včetně obetonování bet. C20/25 a bednění	kus	1,00000		0,00	3,66	3,66
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00		0
39	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	427,04400		0,00	0	0

26

0,00